

## Kungir Byg ApS

Ravnsnæsvej 218, 3460 Birkerød

CVR-nr. 40 05 85 08

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Hasan Demir  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kungir Byg ApS  
Ravnsnæsvej 218  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 05 85 08  
Stiftet: 29. november 2018  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
2. regnskabsår

**Direktion**

Hasan Demir, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af fast ejendom og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -235.818 mod -130.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426.702 mod -139.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har haft udlejet ejendommen delvis i regnskabsåret 2020 og der forventes fuldt udlejning i regnskabsåret 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	29/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-235.818</b>	<b>-130.238</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.417	-14.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-319.235</b>	<b>-144.838</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-243.810	-6.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>-563.045</b>	<b>-150.983</b>
4 Skat af årets resultat	136.343	11.550
<b>Årets resultat</b>	<b>-426.702</b>	<b>-139.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-426.702	-139.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-426.702</b>	<b>-139.433</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Biler	43.800	58.400
5	Grunde og bygninger	4.403.305	4.472.122
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.447.105	4.530.522
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.447.105</b>	<b>4.530.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	147.893	11.550
	Andre tilgodehavender	0	43.913
	Tilgodehavender i alt	147.893	55.463
	Likvide beholdninger	104.793	189
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>252.686</b>	<b>55.652</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.699.791</b>	<b>4.586.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-566.135	-139.433
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-516.135</b>	<b>-89.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.931.532	4.544.612
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	149.172	113.373
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.080.704</u>	<u>4.657.985</u>
	Anden gæld	135.222	17.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.222</u>	<u>17.622</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.215.926</u></b>	<b><u>4.675.607</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.699.791</u></b>	<b><u>4.586.174</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-139.433	-89.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-426.702	-426.702
	<b>50.000</b>	<b>-566.135</b>	<b>-516.135</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har erhvervet ejendommen i regnskabsåret 2019, og har været i gang med at klargøre ejendommen til udlejning. Ejendommen har været delvis udlejet i regnskabsåret 2020. Ledelsen forventer at ejendommen bliver fuldt udlejet i 2021. Selskabet forventer igennem egen indtjening at kunne opretholde kapitalforholdet.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2021 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2021. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2021. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	1/1 2020 - 31/12 2020	29/11 2018 - 31/12 2019
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	68.817	0
Afskrivning på biler	14.600	14.600
	<b>83.417</b>	<b>14.600</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	234.920	0
Andre finansielle omkostninger	8.890	6.145
	<b>243.810</b>	<b>6.145</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-136.343	-11.550
	<b>-136.343</b>	<b>-11.550</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Biler</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	73.000	4.472.122
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>73.000</b>	<b>4.472.122</b>
Afskrivninger 1. januar 2020	14.600	0
Årets afskrivninger	14.600	68.817
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>29.200</b>	<b>68.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>43.800</b>	<b>4.403.305</b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.931.532	0	4.931.532	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	149.172	0	149.172	0
	<b>5.080.704</b>	<b>0</b>	<b>5.080.704</b>	<b>0</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Demir Tolke- og Rådgivningsservice ApS, CVR-nr. 25310462 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.